В управляющую компанию_____________________
____________________________________________

От__________________________________________
____________________________________________

Проживающего(ей) по адресу___________________
____________________________________________

Заявление о перерасчете задолженности

Я, [ФИО], оплатил(а) задолженность по ЖКУ в размере [сумма] согласно решению судебных приставов, исполнительное производство № [номер]. Копии документов прилагаются.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, а также правилами содержания имущества в многоквартирных домах, утвержденными постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 г., прошу произвести перерасчет всех платежей по коммунальным услугам и исключить указанную сумму из начислений за коммунальные платежи. В случае отказа прошу предоставить письменное обоснование.

Приложения:

1. Копия квитанции об оплате [документы из банка].
2. Копия постановления ФССП [документы от службы судебных приставов].

[Дата, подпись]